
čj. oŽP12668l16

Počet listů: 6

Y Praze dne:24.10.2016

tu*&* *"*#
zoo*#t#?ž

€,
*"?6:*ii#..

'flffit.ris/

W
ucszoo

ffifr

YÝ zva,'K PoDÁnÍ nanÍnry
ZadavatelYás zapoužití postupů ďIe zékonač. 13412016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a vnitřní směrnice
č,.312016 Zoologické zaItaďy hl' m. Prahy vyzývá k podání nabídky akprokázáni
splnění kvalifikace na plnění veřejné zakazky malého rozsahu dle $ 28 zákona
s názvem

,,Papírna _ údržba zeleně.'o

1. Identifikační údaje veřejného zadavatelez

Název: Zoologickázahrada hl. m. Prahy
Sídlo: U Trojského zámku 120/3,171 00 Praha7
Právní forma: příspěvková organuace
IČ: 00064459
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

2. Druh veřejné zakáz|<y:

Veřejná zakázkamalého rozsahu na službu

Zoologickázalrradahl.m.ťrahy lei-: :!6 11? 11i ': ;l-'-:-l'l
U ircisi.:é*:: .:ir;xl 12i]:'] a::: 2.j3 556 Zr'],i -'i1 ,]l_ 

':'].j;+_-y
.:. t,o, : . : .: .::, ,, t.' . -.

r^recn Rellbi:: ri':r:. i,,).i :-,':i-ri.r -.a i!'íi i:]é!i. 1|i] _ zi:.!.tl z.. P.r|.



3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskyovrání služby, na nějž bude uzavřena
smlouva o dílo, je realizace ídržby zeleně mezi pavilonem vodních ptáků a
papírnou' včetně obnovy výsadeb a keřů. Bližší popis pracovních operací a
potřebného materiálu je zřejmý zpřiložené tabulky slepého rozpočtu.
Rostlinný materiál bude zdravý a bez mechanického poškození, kořenový systém
bude dostatečně bohatý pro zdámé ujmutí dřeviny. Kažďá výsadbová jáma bude
dle velikosti keřů o objemu od 0,005-0,125 m3 (viz. tabulka) a bude v ní z 50%o

vyměněna zemina za výsadbový substrát. Keře budou při ýsadbě přihnojeny 20 _
50 g hnojivem Silvamix Forte a přidán Terracotem v dávce 2 kglm3 zeminy. Keře
budou po lysiízení zalíty 10 litry vody a záhony zamulčovány borkou o vrstvě 10
cm.

Místem plnění veřejné zakazky je plocha mezi pavilonem vodních ptaků a papímou
v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy.

4. P ožadavky na prokázání kvalifikace

1) ZadavateI požaduje prokázání základní způsobilosti v rozsahu $ 74 odst. 1

zákona předložením čestného prohlášení (vzor prohlášení o splnění
záklaďníchzpůsobilosti je přílohou č. 4 zadávací dokumentace).

2) Zadav atel' požaduje k pr okázání splnění profesní způsobilosti předložit:
a) dle $ 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm

dodavatel zapsán, nebojiné obdobné evidence' pokud jiný ptávní předpis
zápis do takové evidence vyžaduje,

b) dle $ 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakénky, a to zejména doklad
o oprávnění k podnikání dle $ 10 odst. 3 písm' a) zékonaě.455lI99I Sb.,
o živnostenském podnikrání, tj. výpis ze živnostenského rejstříku
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.



3) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé dle ustanovení $ 53 odst.
4 zákona předkládají v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným
prohlášením nebo jednoÚným osvědčením pro veřejné zakázl<y podle $ 87
zákona. Zadavatel si můŽe v pruběhu zadávacího řízení vyžádat předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující
základní způsobilost podle $ 74 zákona a profesní způsobilost dle $ 77 odst. 1

zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději
v době 3 měsíců přede dnem podaní nabídky.

Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikace V případě
společné účasti dodavatelů a prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných
osob platí pravidla uvedené v ustanovení $ 8 1 až 83 zákona.

5. Požadavky a podmínky na zpracování nabídky

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce vjednom vyhotovení. Veškeré
cizojazyěné doklady a texty musí byt opatřeny překladem do českého jazyka.
- Nabídka musí bý svázaná nebo jinak upravená nerczebítatelnýrrn způsobem a
jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů musí byt očísloviíny vzestupnou
nepřerušovanou číselnou řadou.
- Texty v nabídce nesmí obsahovat žáďné vsuvky meziÍádky,výmazy nebo přepisy.
Bude-li takové úpravy nebo opravy nabídka obsahovat' musí by.t týo provedené
opravy opatřeny datem a podepsány osobou, resp. osobami podepisujícími
nabídku.
- Součástí nabídky je k této ýzvě přiložený návrh smlouvy o dílo podepsaný
osobou oprávněnou jednat jménem či zauchazeče.
- Nabídka musí byt doruěena v nepruhledné, uzavŤené a neporušené obálce, která
bude výtazně oznaěena ,,VEŘE.rNÁ za,xÁZKA _ PAPÍRNa _ ÚonŽna
ZELENE . NEOTVIRAT!*

Nabídky' které nebudou splňovatbeze zbyku zadávací podmínky stanovené v této
výzvě k podání nabídek, budou ze zadávacíhoŤ1zenílryŤazeny.

4)



6.Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

- Nabídková cena musí b;it zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění
specifikovaného předmětu veřejné zakézky ve stanoveném termínu a kvalitě.
- Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a ýkony,
kteých je třeba trvale či dočasně k zahát1ení, provedení a dokončení předmětu

veřejné zakázky.
- Nabídková cena bude stanovena v Kč ve struktuře cena bez DPH, výše DPH a

cena včetně DPH.
- Nabídková cena bude zpracována formou závazného položkového rozpočtu
jednotkových cen, který je součástí Přílohy č. l (ocenění pracovních operací a
pouŽitého materiálu).

Součet jednotlivých položek v occněném výkazu pracovních operací a použitého
materiálu v Příloze č. 1 se bude rovnat celkové částce uvedené v nabídce"

7. obchodní podmínky

Návrh smlouvy o dílo, který je součástí této ýzvy obsahuje obchodní podmínky,
které povůuje zaďavatel za závazné. Uchazeě podpisem osoby oprávněné jednat
j ménem ěi za uchazeče stvrzuj e, že tento návrh S oD bezezbyku akceptuj e.

8. Pravidla pro hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická
výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena
bude nabídková cena uvedená v návrhu smloury v Kč bez DPH.

Pravidla pro hodnocení nabídek ve smyslu $ 115 zákona:
a) kritéria hodnocení - jediným kritériem hodnocení je nabídková cena v Kč bez

DPH,



b) metoda lyhodnocení nabídek v daném kritériu - nabídky budou seřazeny podle
výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší' přičemž
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
v Kč bez DPH'

c) vríha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii - kritérium nabídkové ceny v Kč
bez DPH je jediným kritériem hodnocení.

9. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění bude organizována vtermínu 3.II' 2016 v 10:00 hod.
Kontaktní osobou je ing. Pavel Janeček, hlavní zahradnik oŽP _ email:
janecek@zoopraha.cz,tel.: +420 602 II3 690.

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

I]chazeči mohou zasilat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly
doručeny nejpozději ďo 7.1|.2016 do 10:00 hod. Kontaktní osoba je Ing. Pavel
Janeček, hlavní zafuadnik oŽP _ email: janecek@zoopraha.cz, tel.: +420 602 II3
690.



,rk
*

e&á&**

11. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1I.11.2016 v 10:00 hod' Nabídky lze zaslat
poštou na adresu Zoologická zabrada hl. m. Prahy' U Trojského zámku 12013,

1]I 00 Praha 7, nebo předat osobně na podatelně v sídle zadavatele, v pracovní
dny v úřední hodiny od 8:00 hod do 10:00 hod. a od 12:00 hod. do 15:00 hod.

Zadavatel neuznává zďrženi zaviněné poštou, kuýrní sluŽbou, či jiným přepravcem
nabídky. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek
nebudou otevíriíny ani hodnoceny.

12, Zaďavatel si vyhrazuje moŽnost zrušení tohoto zaďávacího Ťizení.

/1 // /
,/' ,/ /- '/

'// '1 '-{4''
./...........

/ Ing. Šárka Nováková
ekonomicko -provozní náměstkyně

Příloha:

ě.I Yýkaz pracovních operací a použitého materiálu (slepý rozpočet)
ě.2 Závazný vzor SoD
č. 3 osazovaciplán
ě.4 Prohlášení o splněni základni způsobilosti
č.5 Pokyn B0ZP


